PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO: 695/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO:  00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014

1,0000 6.000,0000 6.000,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE,
PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

0,0000 -527,7200 -527,72ANULADO CONFORME EMPENHO No. 695

TOTAL 5.472,28DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 81706251000198 - PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 1173/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00022016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0213/2016

5.400,0000 0,3990 2.154,60DIPIRONA 500 MG/ ML AMPOLA 2 ML

TOTAL 2.154,60DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11735488000111 - MEDWAY LOG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 1174/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00022016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0213/2016

72.000,0000 0,0681 4.903,20CARBAMAZEPINA 200 MG, CP

TOTAL 4.903,20DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11260846000187 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 1175/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00022016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0213/2016

28.700,0000 0,1046 3.002,02DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG, CP

TOTAL 3.002,02DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11735488000111 - MEDWAY LOG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 1176/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00022016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0213/2016

985,0000 0,9200 906,20TRAMADOL 50MG/ML AMP 2ML

TOTAL 906,20DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903006001 ALIMENTOS PARA ANIMAIS

No.EMPENHO: 1177/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇAO MEIO AMBIENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00832015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7080/2015

32,0000 31,2500 1.000,00BANANA NANICA
16,0000 27,0000 432,00LARANJA
32,0000 37,8800 1.212,16MAMÃO FORMOSA
48,0000 4,6500 223,20ABACAXI
16,0000 29,2500 468,00BERINJELA EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA COM 12 KG DO PRODUTO
16,0000 36,7500 588,00CENOURA
16,0000 38,0000 608,00PEPINO
16,0000 17,0000 272,00REPOLHO
48,0000 2,2500 108,00COCO SECO
48,0000 5,1300 246,24OVO DE GALINHA DE GRANJA BRANCO TAMANHO GRANDE

TOTAL 5.157,60DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO: 1178/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3024/2015

2,0000 39,0000 78,00GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG

TOTAL 78,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 05390686000279 - CÂNDIDO & MANCINI COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO: 1179/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00132015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0908/2015

50,0000 5,3900 269,50ÁGUA MINERAL (GALÃO 20 LITROS)

TOTAL 269,50DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA LTDA EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO: 1180/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

2,0000 89,1000 178,20BARRA DE APOIO 50CM
4,0000 12,5000 50,00CANTONEIRA 3/4\"
6,8400 17,0500 116,62REVESTIMENTO BRANCO
6,0000 9,6600 57,96CIMENTO COLA 20 KG
1,0000 29,9000 29,90DISCO DE MAQUITA 110 MM
2,0000 16,5000 33,00TUBO DE SILICONE 280G

TOTAL 465,68DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49255029000103 - MARTINS & PIRES LTDA - ME

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO: 1181/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

4,0000 13,5000 54,00BRAÇO DE CHUVEIRO 30 CM
4,0000 33,3000 133,20DUCHA 4 T220 V - 6800W

TOTAL 187,20DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49255029000103 - MARTINS & PIRES LTDA - ME

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO: 1182/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

100,0000 1,4400 144,00CABO FLEXIVEL 4 MM
1,0000 31,4100 31,41DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AP
3,0000 1,6235 4,87PLACA CEGA
3,0000 2,8800 8,64CONDULETE 3/4 TIPO X
4,0000 4,7700 19,08CONECTOR CDP 70 PERFURANTE.

TOTAL 208,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 96276092000106 - SOUZA BERTOGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO: 1183/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 47,0000 47,00TORNEIRA P/ LAVATÓRIO

TOTAL 47,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 08794014000136 - ALEXANDRE MAGRI DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO: 1184/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 180,0000 180,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - REPARO EM NOBREAK DO ESF CARLOS CASSUCCI.

TOTAL 180,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04972826000173 - ANA CECÍLIA OCTAVIANO REBOUÇAS - ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO: 1185/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 1.090,0000 1.090,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA HOSPITALAR A R$ 7,80 O KG.

TOTAL 1.090,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA LTDA EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO: 1186/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

2,0000 45,8000 91,60FECHADURA EXTERNA INOX

TOTAL 91,60DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 22318918000116 - FÊNIX FISIO MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME

NATUREZA: 44905208001 APARELHOS, EQUIP., UTENSÍLIOS MÉDICO-

No.EMPENHO: 1187/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

2,0000 480,0000 960,00DETECTOR FETAL

TOTAL 960,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 13101096000126 - VIVIAN HELENA PREVITAL PARIZOTTO BALESTRA EIRELI - ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO: 1188/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 180,0000 180,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO EM TELA TOUCH DO APARELHO ELETRÔNICO TABLET DO SAD -
SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR.

TOTAL 180,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 15840082880 - LUCIANA SALVADORI

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO: 1189/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 8341/2014

1,0000 4.605,0000 4.605,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICO VETERINÁRIA PARA ATENDIMENTO DE CÃES E GATOS
ABANDONADOS.

TOTAL 4.605,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO: 1190/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

4,0000 204,8400 819,36TINTA LATEX BRANCO ACRÍLICO SUPER 18 LTS

TOTAL 819,36DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09458410000236 - LA ROCHE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO: 1191/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 243,0000 243,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MECÂNICA E REVISÃO DOS 30.000 KM

TOTAL 243,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09458410000236 - LA ROCHE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO: 1192/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 239,6000 239,60CARTUCHO DE FILTRO DECANTADOR
1,0000 93,5400 93,54FILTRO DE ÓLEO
1,0000 40,0000 40,00KIT LUBRIFICANTE
1,0000 9,2400 9,24LIMPA PARABRISA

1,0000 121,9100 121,91ELEMENTO FILTRANTE AR
6,0000 45,0000 270,00ÓLEO DE MOTOR
1,0000 1,9200 1,92JUNTA DE VEDAÇÃO PEÇA 1119-029-0500

TOTAL 776,21DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO: 1193/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00092015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0592/2015

420,0000 7,9000 3.318,00MARMITEX

TOTAL 3.318,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO: 1194/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000000 GERAL TOTAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00092015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0592/2015

650,0000 7,9000 5.135,00MARMITEX

TOTAL 5.135,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO: 1195/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00092015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0592/2015

80,0000 7,9000 632,00MARMITEX

TOTAL 632,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 07140686000165 - MGS AUTO PECAS LTDA - ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO: 1205/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 590,0000 590,00FAROL

1,0000 160,0000 160,00LANTERNA
1,0000 110,0000 110,00VARETA DO  ÓLEO

TOTAL 860,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 65762692000231 - LIGIA MARIA MAGALHÃES GERVASIO JOÃO - EPP

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 1206/2016 DATA: 25/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

15,0000 20,8000 312,00HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML

TOTAL 312,00DESCONTO: 0,0000

TOTAL DO DIA - 42.053,45